mạ;muiwưmmưmo mucuùaxÃrmuaùucfflvxựrmm
CỤCQFẮNWWTRƯmG Ầ'ÌfflLỦMẺ’E11'NH KIẾN GIANG

sớ ssrọu-QLTTKG Kiên Giang, ngày nó :th 5 mỉm zozc

QUYẾT ĐỊNH
về việc … đổi nội dung. diều chính liu 1 Kế hoạch kiểm … định kỳ

năm 2024 của Cục Quần lý thị trường tính [(lên Gilng

cuc TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ THI TRUỜNG TỈNH KIÊN GIANG

cah … Pháp lệnh Quản lý thy lrưàng ngày l18 tháng 3 năm zom
Căn … Nghị định số 35/2022/ ’Đ-CP ngày 27 [húng 5 năm 2an của

Chinh phu quy dinh chi né: mỏi xố a m… Pháp Iệnh Q… lý lhi Irưởng,

Căn cứ Quer đinh …í J4/QD-ITg ngày m thhg 8 hàm 2… cua Thu
tướng Chinh như quy dinh chứr năng, nhiệm vụ, quyền bạn của Tổng cục Quah
lý [hí lruờng.’

Căn cứ Thông … số wznzon-r-ucr ngày 30 zhdng 9 năm zozo của Bá
[mỏng Bộ Công 1hương quy định về nội dung. trình Im Ihủ tục hoại dăng km…

…. xử lý … phạm hành chính và [him hiên chư biên pháp nghiệp vụ …… |…—

Iwng Q… lý thị Irưởng; Thông … số 20/2021x774367' ngày … tháng I; năm
1on … nạ mumg Bộ Công 1h…mg …. ưó'i` bó xung mới xố diều … Tháng
rưsố z7/zozo/rT-ucz của |st vamg Bạ Công Thương,

Căn cứ Quyếl định số JoanxQo…BCĩ ngày 11 tháng … năm 2… …… Ba
[mỏng Bá Công Thương quy định chức núng. nhiệm … quyền hạn, cơ cấu lổ
chức …… ('ục Q… h= thị rr…~mg … Kiên Giang [hum 'nshg cục Quản lý [hi
trường;

Căn cứ Qu.vẻz định số JólƠ/QĐ-BCT ngày ]] [hàng 12 năm 2020 tủa Bạ

!ng Bô Căng 1h…g về xẳp xếp, sáp nhập các Đói Quản lý thị trường
cấp huyện Ihuộc Cục Quản lý … n-ưàng cấp hhh. Tống Q… Quản lý Jhi trường

Căn cứ Quyế/ định số z…xQĐ-Bcrm J 14 rháng ]] năm 2… …… Bo“

trường Bộ Củng Thương về việc phê duyér [7th hướng thương trình ma“… h-a
hn… zon cuu T:an cục Quán !; Ih[ …mng;

căh … (“ring văn xố Jo7MCQJ rr-m'r ngày Ja tháng 12 năm 2on
…… Tông cục Quan lý thị 1rưz'mg về Việc phê duyél Kế hoạch km“… … d;nh kỷ
hà… 1024 của Cuc Quản lý m;- rrm'mg …… Kiên Giang.

Căn cứ Củng vàn …“ IIJSZ/T(`QLITJTAI ngàJ Ju tháng 5 năm ma của
Tăng cục Quản lý …; thrửng về …ạ. phê d…vẹư điểu chmh xé hoạch kiểm tra
hình kỳ năm 2024 … c… Q… lý …; trường …1h Kiên Giang;

Theo đề ›th của Quyền Trưởng Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp.

QUYẾT Bum:
mà… |. Sửa đổi nội dung. điều chmh hãn ] Kế hoạch kiểm tra định kỳ

năm 2024 của Cục Quản lý mạ Hường ưnh Kiên Giang được ban hành then
Quyể1 đình sổ mvọưou-rxcs ngày. 12 tháng lz năm 2013 … Cục mrờng
Cục Quản lý thì trường tỉnh Kiên Giang.

!. Đưa ra khỏi Kế hoạch kiểm ưa định kỳ nam 2024 đối với 06 lổ chức. cá
nhân kinh doanh (06 vụ). chỉ uéz lạ› Phụ lục kè… ……

1 rong đó:

-Dộì Quan xy thị truờng số 4` m đổì mung (vu).

. Đội Quản ly thì trường số (›: 01 đối tượng (vu).

. Đội Quản lý thị trường số 1: … đối tượng (vụ).

2. Bổ sung vào Kế hoạch kiểm tra định kỳ nh… 2024; 06 lỗ chức, ch nhân
kinh doanh (06 vụ›. chỉ ua tại Phụ lục kèm m….

'1 rong ao:

… Đội Quản lý thị trường số 4: 04 đối tượng mu.
- Đội Quản lý thi tnrùng số 0:01 dối …ựhg (vụ).

. l)ỏì Quản lý uu [rương số 7v … dối lượng lvụ).

3. Diễn chmh thông tin có. … m dốl mạng kiềm ua. chi tiết tại Phụ lục
kèm Lhco.

Trong ca:

— Đội Quản lý thì trường số 4: 01 đối lượng (vụ).

- Đội Quản lý nhị trường số 6: … đối tượng (vụ).

« số lượng đối …ọng (vụ) kiêm tra Khoa Kế hnẹch hiềm ưa định kỳ năm

1on sau khi diêu chính: glũ nguyên là 650 vụ

5… khi điều chmh kế hoạch lhì lông 6 đến tượng (vụ) mé… ưa theo Kế

hoạch dinh kỳ năm 2014 cua Cục là osu dối [uỤl\g(vuj,kl1õnglhuy đôi số lượng
so với kế hoạch được phê duyệt. h… hành cả… năm, số lượng vụ vuệc của từng
đơn vị Đôi chủ trì kiểm ưa cũng không thay dõi.

1

s. Kế hoạch …… tra định kỳ năm 2024 được gửi cho zô chức. cá nhân
được bổ sung kiêm …. có tên lại kh… z Diều 1 Quyết định này thay cho thông
báo (không bao gồm Phu lục Danh sách kèm theo).

Điểu :. Quyết định này có hiệu lực kể xù ngày ký.

Điều ]. Quyền Trưởng phòng Nghiệp vụ › Tổng hợp_ Trướng các Phòng
và Đội trưởng các Đội Q… lý thị trường trực thuộc Cục Q… lý …; trường tỉnh
Kien Giang, các tổ chức. cá nhân có liên quan chiu trách nhiệm thi hành quyết
định này./,Xử
Nơi nhận:
- M… Điều 1.

. Tòng cuc truong.
. un… …… Km. Gmnu:
- .ugàuh cẤp ninh Cồng 11…mg v xế. Ki… hix
… ùlg nghe. n…… ln… n…;
. NDưxùnhpbỏPhúQỔgdchưytnũulm nm…

g mêng.
- a nhin tui ĐxLu !:
. Linhm ` -,

- mu, Do. truc lhuộc;
— Niêm yết mi tru so cuc, m.;
- sung web…u … Cuc;
— Lưu: VT.

[Ả Khánh Hưng

TỔNG cụ ~ o LÝmị TRƯỜNG
CỤC QUẢN L f.'~_'ỉq ng 6 TÌNH KIÊN GIANG

PHỤ LỤC [

KIỂM TRAmo KẾ HOẠCH KIỂM TRA ĐỊNH KỸNẨM zou (ĐIỀU CHỈNH LẦN 1):
ĐƯA RA KHòl KẾ HOẠCH KIỂM TRA

(Kèm [heo Quyết a_…h số Jtỉ7/QD-QLTIKG ngày on Iháng 5 năm 2024 của Cuc ……g Cục Quản lý thì trường tỉnh Kiên Giang)

ý
Thời điền s rrsrr Đốilmyugủln Dơnviclứtri nè…… . !õidulgđiềuủinll

.. »… uúdự lum
(thủng)

] Đun ra khoi kế hoạch kiểm In (06 cả thức, cả nhân)

x DNTN Ngọc Ánh Độ: QL'IT số 4 9/2014 74 Đưa ra khỏi Kế hoạch kiểm ua

2 Công ty TNHH ưrv Đảo Luyện Phú Quốc Dội QL1'I' số 4 912024 15 Dua ra khỏi Kế hoạch kiểm Im

] Hộ kinh doanh … ò nmmoue Đội Qer số 4 3/2024 «no Đưa ra khỏi Kế hoạch kiểm no

4 nó kinh doanh 5th x M Đội QLTT số 4 mon … D… rakhỏỉ Kế hoạch kiểm m

5 DNTN Trịnh Văn xé ngu QLTI' số 6 4/2024 1 … Đưa ra khỏi Kế hoạch kiểm mo

6 Hộ kinh doanh Quầy xhuốc Thanh Liêm Đội QL rr số 1 moza m Dưa ra khỏi Kế hoạch kiểm Lra

. PHỤ LỤC z
_ _nut CÁ NHAN K|ÊM TRA THEO KẾ HOẠCH KIỂM TRA ĐỊNH KV NĂM 1024

(màu CHỈNH LẦN l)- BÒ SUNG VÀO KẾ HOẠCH KIỂM TRA
(Kèm theo Quyếz định sả 36 7/QD›QLTTKG ngày Dũ tháng 5 năm 2024 của Cục Quản lý thị Irllởng linh Kiên Giang)

…
điẳn

Tin xã chửelú nha’m/ Gia sỏ . Cơ 11qu Cơ quan nề… Ghi… .; .x sự chi ` ..… dự uh km tn GCNĐK… chu ua pi… hợp tn dự chủ
kiểu

(W
` , Tổ 1. khu phố 6, phường An Thói. …… Đội or.rrl DNTN Hôngng 17046049! phố Phủ

v

.… Kiên Giang số 4 wzoza

CónglyTNHHMTVng Tổ$ ắp nổi Dá.xiDurmngdnĩnh nạo…1
Lâm …… Quốc x.…g dấu nozmzmv Phổ maWỉ tỉnh Kửn Sim số 4 wma

_ . … _ _ số 162, dường Nguyễn Trung Trực. khu . ,

s lllz Th “muhM Im ỀẮ "“ saml szs phố 5. phường Dương Đảm. dành phố ' Ểẳ’n mau“" 'W Phủ Qu…“ …… KiEn Digg
5“

. Sô …. đường Nguyễn Tnlng Truc.…
« ne…. doanh Nam Hải Ễằp'“ samooaoss phố 5, pyhu`vng Dương Dũng… phẠ Độ'ẵẩn moz4"W ma Quỏc. … Kiên Giang

_ . _ sázsn.i;vmhmoi.uvmuaưm ĐộiQH'Ys DNTN u… Hòn Xmgdẩu 56-01—00I00?
huyện um. _ T.Kìủx Giang sề5 mon

_ ; Đuỉmg som. u… phô Noi ò, lhị [xấu
n Sẵuễmh ““"” Ngu“ HWK Thực phẩm smsoooan Giồng Ríễng. huyên Giồng Riềng. …… Độ'sẵ'7J r elzoz4

Kiên Giang

PHỤ LỤC 3

DANH SÁCH T nụ v
v

ẨN KIỂM TRAmo KẾ_HOẠCH KIỂM TRA ĐỊNH KỸ NĂM 2024 (ĐIỀU CHỈNH LẦN 1):

’\ ĐIỀU cunm THÔNG TIN
(Kém then Quyết đin …' 36 7/QĐAQIJTKG ngày nó tháng 5 năm 1on của Cục trường Cục Quản lý thì trường tỉnh Kiên Giang)

Thời điểm srrsn Đối tượng kiểm … Đơn vị mà h-i kiểm … mú sủ Nội dung của chính
dv kiến
(thing)

Điều chính thông tin đối tượng kiểm … (as tổ chức, cá nhân)

.. ,r Điều chính mà số danh nghiệp[.! DNTNThanh Loan DạQ 1Tso4 9/2024 68
mành: woouuzeo

Điều chỉnh tên. dia điểm kinh doanh
thành:
- Tên: Hộ kinh doanh Shop Giầy

. . . . .. : Dép Duy Phảx;
L .z llọkmh doanh Vy Phat Dọx 0 Tr 50 4 10/2024 427

_ Địa chỉ: sô 66_ đường Mạc cm
khu phố 4` ph mn`g_ Dương Đông.
thu`h phố Phủ Quôc, tỉnh Kiên
Giang
Điều chính lên. địa điểm kinh doanh
mành:
… Tên: Hộ kinh doanh Bách Hòa

3 Hệ kinh Huynh Đệ | Đội QL1'I' sô 1 1/2014 591 Nông Nghep 1.
' 465 ²p Chín Ghi xã

_ . huyện Giồng Riêng, tỉnh
Kiên Giang

		KIENGIANG
	2024-05-07T10:55:40+0700
	Ký văn bản